
Toimintakertomus 2024 

Vuosi 2024 oli Lopen Yrittäjät ry;n 48:s toimintavuosi. 

Yleistä 

Paikallisyhdistyksenä Lopen Yrittäjät ry on jäsen aluejärjestö Hämeen yrittäjissä, joka kehittää 
yrittäjyyden olosuhteita Kanta-Hämeessä. Kattojärjestönä Suomen Yrittäjät toimii 
kansallisella tasolla ja on jäsen määrältään elinkeino-elämän suurin keskusjärjestö. 
Paikallisyhdistyksiä on 373, aluejärjestöjä 21 sekä toimialajärjestöjä 60. Jäseniä 
paikallisyhdistyksissä on lähes 70 000 ja toimialajärjestöissä noin 36 000. 

Toiminta 

Lopen yrittäjät ry:n vuosi käynnistyi hallituksen järjestäytymiskokouksella. Hallituksen 
kokoonpano Puheenjohtajana Maija Natunen, 1. varapuheenjohtaja Teuvo Zetterman, 2. 
varapuheenjohtaja Tuire Lehtimäki, sihteeri Heli Männistö, rahastonhoitaja Juha Mannojaa, 
Markku Hirvenoja, Veijo Lehmuskanta ja Riku Sydänmaa. Jarmo Laukkanen ilmoitti eroavansa 
vuoden 2024 hallituksesta marraskuussa 2023. Toiminnantarkastajana toimi Ari Seppälä ja 
varalla Heikki Kujansuu. 

Hallitus kokoontui yhteensä 9 kertaa. 

Jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 163 ja seniorijäseniä 9 kpl. 

Lopen Yrittäjät järjesti toimintaa hallituksen kokousten lisäksi.  

Jatkoimme kerran kuussa järjestettäviä AfterWork-iltoja. Helmikuussa olimme mukana Lopen 
Yhtenäiskoululla ja Lukiolla järjestetyllä Työllisyys- ja yrittäjyysmessuille.  Huhtikuussa 
Aivoergonomia luento, Vappusimat munkilla juotiin huhtikuun lopussa Loppi Hovissa. 
Koulujen loppuessa keväällä jaoimme stipendit yhdelle (1) yläkoululaiselle ja (1) lukiolaiselle. 
Kesäkuussa vietimme työ- ja yrittäjyystoria Lopen torilla, lettujen merkeissä. Heinäkuussa 
teimme kaksi teatteriretkeä, kävimme Lopen kesäteatterissa katsomassa Tubetusta 
tuuliajolla ja Sappeen kesäteatterissa Rekkamies.                                                                                                                             
Syyskuu aloitettiin Yrittäjien kirkkopyhällä.  

5. lokakuuta juhlittiin ensikertaa Yrittäjäjuhlaa yhdessä Hausjärven ja Riihimäen 
Yrittäjäyhdistysten kanssa. Juhla järjestettiin Oitin juhlatalolla, Hausjärvellä. Juhlassa 
palkittiin vuoden yrittäjä. Lopen vuoden yrittäjä: Sateenkaarisillan pieneläinkrematorio Oy, 
Antti Vienonen 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 24.10.2024, Villa Kanttorilassa. Vuosikokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat, valittiin puheenjohtaja sekä hallitus vuodelle 2025. Vuoden 
2024 hallitukseen valittiin pj Maija Natunen, Heli Männistö, Tuire Lehtimäki, Riku Sydänmaa, 
Veijo Lehmuskanta, Antti Vienonen ja Markku Hirvenoja. 

 



Hämeen yrittäjien varsinainen kokous pidettiin lokakuussa Militaria museo, Hämeenlinna. 
Siihen osallistui neljä (4) Lopen yrittäjien jäsentä. 

Joulukuun alkaessa vietettiin Antin adventtia kunnantalolla. Perinnettä kunnioittaen 
tarjoilimme makkaraa ja kuumaa mehua kunnantalon edustalla. Yhdistyksen puheenjohtaja 
Maija Natunen piti pienen puheen sekä julkaisi vuoden 2024 Hyvän palvelun yrityksen 
Lopella. Valinta tapahtui äänestämällä etukäteen Lopen huoltamoilla olevilla 
äänestyspisteillä. Myös Lopen lehdestä löytyi kuponki äänestykseen ja lisäksi sähköpostilla 
pystyi äänestämään. Äänestäjien kesken arvoimme kaksi (2) lahjakorttia Koskicafe Myllyyn. 

Hyvän palvelun yrityksen äänestyksen voittaja oli Lopen Eläinklinikka.  

Joulukuussa tarjosimme jäsenille ja muille alueen yrittäjille joulupuuron yhdessä Lopen 
kunnan kanssa, Kirkonkylällä. Tämän jälkeen keskityimme joulun viettoon. 

 

 

 

 


